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Teilnehmer
Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.
GER BORTA Swantje WÜ TG Biberach 2008 R F 1.9999 114702 ja

KARNATH Floriane WÜ TG Biberach 2007 R F 1.9999 112507 ja
LEHMANN Lea WÜ TSV Tettnang 2008 R F 1.9999 407209 ja
LUIPPOLD Katharina WÜ TG Biberach 2008 R F 1.9999 114699 ja
MATH Hannah WÜ MTG Wangen 2007 R F 1.9999 108641 ja

 5 Starter (5 anwesend)
 

1 Nationen, 5 Starter (5 anwesend)
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Setzliste
Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend
T 9 000 0.0 GER KARNATH Floriane WÜ TG Biberach F ja
T 9 000 0.0 GER MATH Hannah WÜ MTG Wangen F ja
T 9 000 0.0 GER LUIPPOLD Katharina WÜ TG Biberach F ja
T 9 000 0.0 GER LEHMANN Lea WÜ TSV Tettnang F ja
T 9 000 0.0 GER BORTA Swantje WÜ TG Biberach F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Willy Neumeister
Maximilian ist

Ludwig Stollberg
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Modus

Teilnehmer 5 Teilnehmer
1 Vorrunde

23.03. 17:09
5 Teilnehmer
1 Runden à 5 Athleten

5 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
23.03. 17:09

5 Qualifizierte
1 Runden à 5 Athleten

5 Aufsteiger zwei Durchgängen summiert
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
23.03. 17:09

8er KO ohne Hoffnungslauf

5 Qualifizierte

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 7

STOLBERG Ludwig, GER WÜ TSV Tettnang
Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

LUIPPOLD Katharina GER TG Biberach 1 V 1 V V 3 16 11 0.750 5 2.
KARNATH Floriane GER TG Biberach 2 2 0 4 3 0 9 19 0.000 -10 5.
BORTA Swantje GER TG Biberach 3 V V V V 4 20 2 1.000 18 1.
LEHMANN Lea GER TSV Tettnang 4 1 V 0 0 1 6 17 0.250 -11 4.
MATH Hannah GER MTG Wangen 5 3 V4 1 V3 2 11 13 0.500 -2 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q
1 GER BORTA Swantje TG Biberach 4 4 20 2 1.000 18 Q
2 GER LUIPPOLD Katharina TG Biberach 3 4 16 11 0.750 5 Q
3 GER MATH Hannah MTG Wangen 2 4 11 13 0.500 -2 Q
4 GER LEHMANN Lea TSV Tettnang 1 4 6 17 0.250 -11 Q
5 GER KARNATH Floriane TG Biberach 0 4 9 19 0.000 -10 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 6

STOLBERG Ludwig, GER WÜ TSV Tettnang
Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

LUIPPOLD Katharina GER TG Biberach 1 V 2 V 2 2 14 13 0.500 1 3.
KARNATH Floriane GER TG Biberach 2 1 3 V 0 1 9 16 0.250 -7 4.
MATH Hannah GER MTG Wangen 3 V V V 1 3 16 12 0.750 4 2.
LEHMANN Lea GER TSV Tettnang 4 2 1 2 0 0 5 20 0.000 -15 5.
BORTA Swantje GER TG Biberach 5 V V V V 4 20 3 1.000 17 1.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q
1 GER BORTA Swantje WÜ TG Biberach 8 8 40 5 1.000 35 Q
2 GER LUIPPOLD Katharina WÜ TG Biberach 5 8 30 24 0.625 6 Q
3 GER MATH Hannah WÜ MTG Wangen 5 8 27 25 0.625 2 Q
4 GER KARNATH Floriane WÜ TG Biberach 1 8 18 35 0.125 -17 Q
5 GER LEHMANN Lea WÜ TSV Tettnang 1 8 11 37 0.125 -26 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  
1 GER BORTA Swantje WÜ TG Biberach 8 8 40 5 1.000 35
2 GER LUIPPOLD Katharina WÜ TG Biberach 5 8 30 24 0.625 6
3 GER MATH Hannah WÜ MTG Wangen 5 8 27 25 0.625 2
4 GER KARNATH Floriane WÜ TG Biberach 1 8 18 35 0.125 -17
5 GER LEHMANN Lea WÜ TSV Tettnang 1 8 11 37 0.125 -26
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Ergebnisliste
Platz Nation Name Verein Jg.
1 GER BORTA Swantje WÜ TG Biberach 2008
2 GER MATH Hannah WÜ MTG Wangen 2007
3 GER LUIPPOLD Katharina WÜ TG Biberach 2008
3 GER KARNATH Floriane WÜ TG Biberach 2007
8er Tableau
5 GER LEHMANN Lea WÜ TSV Tettnang 2008



Montfort FloreTT Pokal
Tettnang (GER)
23.03.2019 - 10:30

CORRECTION #2

Florett weiblich

Individual

U12+U11

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: MTG Wangen e.V.
Document ID: FE_FIE_0017
23.03.2019 17:09

1 / 1

Kampfrichtereinsätze
Nation FL DE SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass
GER BEST Marlene 0 0 0

BOSSERHOFF Nils 0 0 0
EICHENBERG Maximilian 0 0 0
KRAMER Michael 0 0 0
MATH Barbara 1 1 0 0
RIST Magdalena 0 0 0
RIST Maximilian 0 0 0

D SCHNEIDER David 0 0 0
BIEHLER Björn 0 0 0
STOLBERG Ludwig 2 1 3 0 0

10 Kampfrichter
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Medaillengewinner
Medaille Nation Name Verein Jg.
Gold GER BORTA Swantje WÜ TG Biberach 2008
Silber GER MATH Hannah WÜ MTG Wangen 2007
Bronze GER KARNATH Floriane WÜ TG Biberach 2007
Bronze GER LUIPPOLD Katharina WÜ TG Biberach 2008
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Teilnehmer
Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.
GER ALLGEIER Nils BY TSV Neu-Ulm 2010 R M 1.9999 120478 ja

BÖHME David BY TSV Neu-Ulm 2010 R M 1.9999 120479 ja
GRÜNER Maximilian TSV Tettnang 2010 M 1.9999 ja
GUGLIELMI Samuel WÜ TG Biberach 2009 R M 1.9999 117694 ja
HERZOG Jonas TSV Tettnang 2010 M 1.9999 ja
NEUMEISTER Julia WÜ TSV Tettnang 2009 R F 1.9999 116747 ja

 6 Starter (6 anwesend)
 

1 Nationen, 6 Starter (6 anwesend)
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Setzliste
Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend
T 9 000 GER BÖHME David BY TSV Neu-Ulm M ja
T 9 000 GER NEUMEISTER Julia WÜ TSV Tettnang F ja
T 9 000 GER GUGLIELMI Samuel WÜ TG Biberach M ja
T 9 000 GER ALLGEIER Nils BY TSV Neu-Ulm M ja
T 9 000 GER HERZOG Jonas TSV Tettnang M ja
T 9 000 GER GRÜNER Maximilian TSV Tettnang M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Willy Neumeister
Maximilian ist

Ludwig Stollberg
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Modus

Teilnehmer 6 Teilnehmer
1 Vorrunde

23.03. 17:09
6 Teilnehmer
1 Runden à 6 Athleten

6 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
23.03. 17:09

6 Qualifizierte
1 Runden à 6 Athleten

6 Aufsteiger zwei Durchgängen summiert
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
23.03. 17:09

8er KO ohne Hoffnungslauf

6 Qualifizierte

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 7

BEST Marlene, GER BY TSV Neu-Ulm
Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

BÖHME David GER TSV Neu-Ulm 1 V V V V V 5 25 5 1.000 20 1.
GUGLIELMI Samuel GER TG Biberach 2 1 V4 V V4 1 3 15 15 0.600 0 3.
ALLGEIER Nils GER TSV Neu-Ulm 3 1 3 V V 4 2 18 20 0.400 -2 4.
GRÜNER Maximilian GER TSV Tettnang 4 0 1 2 1 0 0 4 25 0.000 -21 6.
HERZOG Jonas GER TSV Tettnang 5 1 1 4 V 0 1 11 20 0.200 -9 5.
NEUMEISTER Julia GER TSV Tettnang 6 2 V V V V 4 22 10 0.800 12 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q
1 GER BÖHME David TSV Neu-Ulm 5 5 25 5 1.000 20 Q
2 GER NEUMEISTER Julia TSV Tettnang 4 5 22 10 0.800 12 Q
3 GER GUGLIELMI Samuel TG Biberach 3 5 15 15 0.600 0 Q
4 GER ALLGEIER Nils TSV Neu-Ulm 2 5 18 20 0.400 -2 Q
5 GER HERZOG Jonas TSV Tettnang 1 5 11 20 0.200 -9 Q
6 GER GRÜNER Maximilian TSV Tettnang 0 5 4 25 0.000 -21 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 3 / 2

MATH Barbara, GER WÜ MTG Wangen , BOSSERHOFF Nils, GER WÜ TSV Neu-Ulm
Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

BÖHME David GER TSV Neu-Ulm 1 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.
GUGLIELMI Samuel GER TG Biberach 2 3 V V V V 4 23 7 0.800 16 2.
GRÜNER Maximilian GER TSV Tettnang 3 0 0 1 0 4 0 5 25 0.000 -20 6.
ALLGEIER Nils GER TSV Neu-Ulm 4 3 0 V 2 V 2 15 18 0.400 -3 4.
NEUMEISTER Julia GER TSV Tettnang 5 1 1 V V V 3 17 14 0.600 3 3.
HERZOG Jonas GER TSV Tettnang 6 4 1 V 2 2 1 14 24 0.200 -10 5.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q
1 GER BÖHME David BY TSV Neu-Ulm 10 10 50 16 1.000 34 Q
2 GER GUGLIELMI Samuel WÜ TG Biberach 7 10 38 22 0.700 16 Q
3 GER NEUMEISTER Julia WÜ TSV Tettnang 7 10 39 24 0.700 15 Q
4 GER ALLGEIER Nils BY TSV Neu-Ulm 4 10 33 38 0.400 -5 Q
5 GER HERZOG Jonas TSV Tettnang 2 10 25 44 0.200 -19 Q
6 GER GRÜNER Maximilian TSV Tettnang 0 10 9 50 0.000 -41 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Ergebnisliste
Platz Nation Name Verein Jg.
1 GER BÖHME David BY TSV Neu-Ulm 2010
2 GER GUGLIELMI Samuel WÜ TG Biberach 2009
3 GER ALLGEIER Nils BY TSV Neu-Ulm 2010
3 GER NEUMEISTER Julia WÜ TSV Tettnang 2009
8er Tableau
5 GER HERZOG Jonas TSV Tettnang 2010
6 GER GRÜNER Maximilian TSV Tettnang 2010
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Kampfrichtereinsätze
Nation FL DE SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass
GER BEST Marlene 1 1 0 0

EICHENBERG Maximilian 0 0 0
MATH Barbara 1 1 2 0 0
RIST Magdalena 0 0 0

D SCHNEIDER David 0 0 0
BIEHLER Björn 1 2 3 0 0
STOLBERG Ludwig 1 1 0 0

7 Kampfrichter


